



Resultatafhængig **indsats**

[indsats]

Resultatafhængig indsats

Indsats for alle målgrupper med behov for ordinære ansættelser eller ansættelser på deltid, lønnede timer og/eller fleksjob.

Indsatsen består af en jobformidlingsopgave inklusiv eventuelle delopgaver, der ikke eksplicit er beskrevet, men som fremstår som naturlige og/eller nødvendige led i den samlede opgaveløsning. Indsatsen er med metodefrihed, dog med minimum et møde mellem borger og INDSATS. Jobformidlingen foregår enten direkte eller via en 4-ugers praktik inden ansættelse i ordinært job.

Præforløb:

Indsatsen består af et individuelt forløb med efterfølgende mulighed for praktikplads forud for ordinært job. Forløbet baseres på individuelle og ugentlige samtaler med erhvervsmentor og virksomhedskoordinator mhp. afklaring af specifik plan for tilbagevenden til job.

Foruden en plan for tilbagevenden til arbejdsmarkedet arbejdes metodisk, motiverende og afklarende med progression og transition hen imod job.

Praktik:

Praktiketableteringsugen og praktikken er som standard samlet 5 uger, hvoraf en af ugerne går til praktiksamtale og Vitas.

Praktikken kan forlænges efter ønske fra sagsbehandler.

INDSATS afregnes på følgende måde:

1. rate sker efter etablering af ordinært job og 1 måneds ansættelse
- og 2. rate efter fastholdelse af ordinært job i 3 måneder.

Der kan kun afregnes for godkendte job, dvs. job der er godkendt af den myndige sagsbehandler og job som sikrer, at borger ikke længere modtager dagpenge eller anden offentlig forsørgelse.

Derudover opnås samme bonus for borgere under 30 år der påbegynder uddannelse. Alle borgere der henvises tilknyttes INDSATS i 13 uger.

Hvis en borger opnår job med løntilskud, forlænges INDSATS på sagen, således at INDSATS følger borgeren indtil løntilskuddet udløber. Herefter kan INDSATS fakturere for rate 1 og 2, hvis borgeren bibeholder jobbet efter endt løntilskudsperiode.

INDSATS fakturerer således rate 1 første måned efter løntilskuddets udløb og rate 2 tredje måned efter løntilskuddets udløb.

[indsats]



indsats ApS
Kalkbrænderiløbskaj 6A
2100 København Ø

